



MEPOP01GHXEZ

Č.j. MPPH 46858/2018

OBJEDNÁVKA č. 180 408

Datum: 14.03.2018

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Panciřova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 11, K Hrnčářům 160, Praha - Šeberov	
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S05417

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S05417 Rekonstrukce vnitřních prostor služebny. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: K Hrnčářům 160, Praha - Šeberov

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 60 907,90 Kč
Celková cena vč. DPH: 73 698,56 KčMgr. [redacted]ová
náměstkyně řed. [redacted] ku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH-S 66564/2017

105.11

Akceptace objednávky	
DOŠLO DNE	
dne:	22-03-2018
razítko:	[redacted]
FITAZ spol. s r.o. s.b. SÍDLO: PANCÍŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY 49 113 17 TEL/FAX 2449 104 54 45310815 DIČ CZ45310815	

OBCHODNÍ REJSTŘÍK VEDENÝ
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE.
ODDÍL C, VLOŽKA 8672

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 180 H08

sestavení rozpočet

Práce nad rámec rozpočtu

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 46310315

průvozovna
Náměstí prezidenta Masaryka 92
149 00 Praha 4 - Kunnratice
tel.: 244 911 317
fax: 244 910 454
e-mail: fitaz@volny.cz

Služebna K. Hrnčírům 160, Šeberov
Rekonstrukce vnitřních prostor služebny
číslo poptávky: S05417
číslo smlouvy: 902/14

1549 C1 01

SESTAVENÍ

Práce HSV a PSV		50 907,90
<hr/>		
Čekem zklad daně		50 907,90
DPH	21%	12 790,66
Cena celkem		<u>73 598,56</u>

Vypracoval:
V Praze dne:

Jan Hadr, jednatel
13.3.2010

FITAZ, spol. s
r. o. PANČÍŘOVA
143 00 PRAHA 4 - MO
TEL 244 911 317 TEL/FAX 2
IČO 46310315 DIČ CZ4
OCHRANĚNÝ REJSTŘÍK V
MĚSTSKÉM SOUDEM V
ODDĚL. C. VLOČKA R

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV a PSV				60 907,90
demontáž shnilého stropu	m2	1,20	150,00	180,00
montáž SDK konstrukce	m2	1,20	325,00	390,00
montáž podhledu	m2	1,20	482,00	578,40
vysekání otvoru pro rozvaděče EI	ks	1,00	250,00	250,00
osazení krabic pro rozvaděč EI	ks	1,00	250,00	250,00
vyvrtání otvoru pro reklamu	ks	1,00	390,00	390,00
demontáž tělesa	ks	2,00	80,00	160,00
montáž tělesa RADIK	ks	2,00	500,00	1 000,00
specifikace:těleso RADIK 600/2200	ks	2,00	6 420,00	12 840,00
úprava potrubí pro těleso RADIK	hod	10,00	280,00	2 800,00
demontáž potrubí plynu	hod	2,00	280,00	560,00
rozvod EI pro reklamu				500,00
oprava obkladu - koupelna,				
zazdění otvoru po potrubí	hod	4,00	250,00	1 000,00
začištění rýhy v betonu	bm	3,20	50,00	160,00
doplnění dlažby před vchodem	hod	3,00	250,00	750,00
specifikace:dlažba	m2	1,00	300,00	300,00
demontáž sololitu	m2	50,20	65,00	3 263,00
osekání dlažby	m2	2,50	85,00	212,50
úprava lepidlem	m2	89,00	178,00	15 842,00
úprava keraštukem	m2	195,00	124,00	24 180,00
penetrace	m2	195,00	25,00	4 875,00
silikon vaničky-demontáž + montáž + očištění				300,00
úklidové práce	hod	2,00	250,00	500,00
přesun hmot na staveništi	hod	4,00	250,00	1 000,00
obroušení dveří	m2	3,50	75,00	262,50
základní nátěr	m2	3,50	95,00	332,50
nátěr dveří	m2	3,50	115,00	402,50
nátěr potrubí prům.100	bm	2,70	65,00	175,50
osazení reklamy	hod	2,00	280,00	560,00
pomocné lešení - reklama	m2	6,00	75,00	450,00
vyvrtání otvorů pro bezpečnostní dveře	hod	4,00	260,00	1 040,00
Práce EI				
montáž krabic	ks	10,00	10,00	100,00
montáž zásuvky	ks	7,00	85,00	595,00
montáž zvonku a trať	hod	4,00	280,00	1 120,00
specifikace:krabice	ks	10,00	8,00	80,00
jistice	ks	4,00	130,00	520,00
zásuvky	ks	7,00	85,00	595,00
zvoněk	ks	1,00	305,00	305,00
zvonkové trať	ks	1,00	400,00	400,00
Slaboproud				
vysekání otvoru pro rozvaděč slaboproudu	ks	1,00	250,00	250,00
osazení krabic pro rozvaděč slaboproudu	ks	1,00	250,00	250,00
vysekání rýh pro slaboproud	bm	20,00	32,00	640,00
začištění rýh pro slaboproud	bm	20,00	39,00	780,00
vyfizení rýhy v betonu pro slaboproud	bm	6,40	100,00	640,00
vyvrtání otvoru pro slaboproud do sklepa	ks	1,00	390,00	390,00
nájem vrtačka	den	1,00	459,00	459,00
natažení kabelů pro slaboproud	bm	20,00	32,00	640,00
dopravné:FITAZ-Šeberov	ks	8,00	104,00	832,00
odpočet				-23 192,00
Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH	
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50	
práce EI	1 hod.	280,00	338,80	
práce obkladačské	1 hod.	220,00	266,20	
práce topenářské	1 hod.	280,00	338,00	
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80	